AHann3 Npoymx pacxonoB Ha BbiNOJIHEHWE roc.3ajgaHua B Mo X/

FBOY OOLII Ne 4 r.0o. OTpagHblii CamapcKoli obnactu

UncneHHocTb aeTei
O6beM CcpefCcTB NPOYMX PacxoioB B

K-X.TY
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Buabl pacxofos

CyToYHble
MToro no pasgeny:
Yenyru csasu (TenedoH)

Vicnonb3oBaHue ceTu UHTEPHET

MToro no pasgeny:
3anpaBKa KapTpuaxen

B TOM 4ucCne Ha ocyuiecTBaeHue
o6pasoBaTenLHOro npouecca

PeMOHT oprrexHukmn
B TOM YuCfe Ha ocyu ecTBneHune
o6pasoBaTenbHOro npouecca

PemoHT aBTO
Mepe3apagka orHeTylwnTeNei

Tex.06¢cnyXuBaHue oprrexHUKm
B TOM 4ucne Ha ocyuiecTBneHune
06pas3oBaTeNbHOro npolecca

NToro Ho pasgeny:
KomMaHAMpOBOYHbIE pacxofbl
(npoe3g 1 NpoXuBaHue)
CneuuanbHas oueHka
Mpuobp.nuuy.npas Ha MO
(aHTMBUMPYC 1 Np.)

B TOM uuCie Ha OCyL|ecTBAeHNE
06pas3oBaTenLHOro npoyecca

CnpaBoyHble NpaBoBble
CUCTEeMBbI

Kypcbl (oxpaHa Tpyga, nox.
Beson.)

KypCbl 415 Nejaroros
O6enyXvBaH e KOMMblOre pHbIX
nporpamm

O6cnyxuBaHue 6yxranTepckux
nporpamm

MegnunHCKNA ocMoTp (BHOBb
npu NATbIM)

MMcuxnatpnyeckoe
0CBUAETEeNbCTBOBAHME
Moanucka, B T.4:

(HaumeHoBaHMWe raseT W O>KYypHanoB Ans
o6ecneyeHns o6pas3oBaTeNbHOrO
npouecca)

[ob6pas gopora geTcTea
KnaccHsblil xypHan

Mypsunka

Caupenbka

TowkKa U KOMNaHus

Llikona

459

495 864

LLikona,
cymma, pyo6.

1000,00
1000,00
19000,00

19000,00
15000,00

12000,00
10000,00

9000,00

5000,00

29000,00

20000,00
59000,00

2000,00

3000,00

2000,00

10000,00
25000,00

48500,00

17500,00

3000,00
26300,00

9700,00
1671,36
1795,92
3081.96
1779,00
1371,76

fons B
obuem
o6béme, %

3,83

11,90

[etcag
167
68 GO0

[feTt.cag, cymma,
pyo6.

0,00

0,00

0,00

[Jlon.o6p.
fons B [fon.o6bp, pgons B
obLiem cymma, o6Liem
obbeme, %  pyb6. 06bEMe, %
0,00 0,00 ME//0!
0,00 0,00 ME//0!
0,00 0,00 MEAN/0!
0,00

Bcero:
626
563 864

WToro:

1000,00
1000,00
19000,00

0,00

0,00
19000,00
15000,00

12000,00

10000,00

9000,00

0,00
5000,00

29000,00

20000,00

59000,00

2000,00

0,00

3000,00

2000,00

0,00

10000,00

25000,00

0,00

48500,00

17500,00

3000,00

26300,00

9700,00

1671,36
1795,92
3081,96
1779,00
1371,76
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266

341

343

(HaumeHoBaHMe raset u
XypHanos gna AXIT)
Boskckasa KommyHa

Moii npodcotos

Pa6ouaa TpubyHa
YuuTenbckas rasera
AgMunHucTpatop 06 pa3oBaHuUA
KnaccHblin pykoBoauTenb

O6pa3oBaHue-CaMapCKuin pernox
YnpasneHve COBpPeMEHHOIA
LLKONOWA. 3aByu

FurneHnyeckoe obyuveHme
paboTHMKOB

OXxpaHa 3faHuit
Mukpobuonornyeckue
nccnefoBaHNsa CMbIBOB U FOTOBbIX
NpoayKToB

HewnckniountensbHble npasa Ha
MCMnonb3oBaHme
KBaIMPULNPOBAHHOT O
cepTuduKaTa Koya NpoBepku
9M1EKTPOHHOW nognucu
HOPULMYECKOMY NULLY AN
MHDOPMALMOHHBIX CUCTEM
PocobpHaasopa ®C "ePOO"
YyacTtue B cemuHapax,
thecTmBanax

MToro no pasgeny:
CTpaxoBaHue aBTO

WToro no pasgeny:
ExxemecsuHoe nocobue go 3-x
net

MToro no pasgeny:

Mefu KaMeHTbl, anTey ka
MToro no pasgeny:

c™Mm

WToro no pasgeny:
MarTtepuanbHble 3anacbl 414
obpasoBaTesibHOro npouecca, B
T.H.

KaHLuTOBapb! 41s 06p. npouecca
(Kpacku, nnacTunauH, us.bymara,
MB.KapaHAawmu, KapToH,
ryaws,men, 6ymara, Knei, pyyku
LapuK.)

Pa6ouue TeTpagu, nponucu ans |
Knacca, artanacbl ¥ KOHTYpHble
KapTbl NO reorpaumn, HarnsagHble
noco6us, peakTuBsbl, Mef,
UFPYLLUKN W T.A.

16600,00
1535,60
0,00
829,52
4274,82
9768,46
0,00
191,60

0,00

12200,00

13500,00

2000,00

9000,00
172000

0,00
2000,00
2000

0,00

91000,00

22166,00

55000,00

34,69

0,00

0,00

0,40

0,00

18,35

0,00

22414,08

22414,08 32,96
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

45585,92 67,04

20085,92

25500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MEN/0!

MEN/0!

MEN/0!

MEN/O!

ME//0!

MEN/0!

16600,00

1535,60
0,00
829,52
4274,82
9768,46
0,00

191,60

0,00

12200,00

35914,08

0,00

2000,00

9000,00

194414,08
0,00
0,00

0,00

0,00
2000,00
2000,00

0,00

0,00

136585,92

42251,92

80500,00

ornacosaHo«”

noanuce |/

7



346

349

344

345

342

T1lpoune maTep.3anachbl (Urnbl,
HWUTKK, TKaHb, CULbI, KPHOUKK)
X03.TOBapb! A1
o6pa3oBaTeNibHOro npotecca
(MA4Yn,ckakankm, obpyuu,
KPEenaeHUs NblXHbIe N T.4.)

MaTepuanbHble 3anacbl Ans
BHEYPOUYHOI1 AeATENbHOCTH, B
T.H.

KaHuToBapbl An1s BHEYPOUHOI
fleaTenbHOCTN (Kpacku,
nB.6ymara, LB.KapaHAaLlm,
KapTOH,BaTMaH, K/ei, pyyku
Lwapuk.)

XKypHanbl yyeTa BHEYPOUHOI
LeaTenbHOCTU

KaHuTtoBaps! gng AXIM

BnaHouHaa mpogykuus (KypHan
npuema 3asBneHnii, TMYHbIe
KapToUKM yyalymxcs, hopmynspsbl
ymnTartens m np.)

X034/CTBEHHbIE TOBapbl
(MoroLwme. yncTaLme, TPAMKMK,
BéApa,WETKN ANA nona n T.4.)
KomnnekTytowme ansa mebenu
KapTpugXu, Mbilun, KnaBmaTypsl,
KOMMAeKTytoLwmne ans
OpPrTEXHUKM

B TOM 4ucne na ocyuiecTBs/ieHune
o6pas3oBaTenbHOro npouyecca
Namnbl 4HEBHOTO CBeTa,
CBETU/IBHUKN LN1A WWKOMIbHBIX
[,OCOK

Mpoune maTepunanbHble 3anachbl
(mMacku, nepyatku, fo3aTopbI,
TEpMOMETPbI,
Ae3nHpuunpyowme cpeacTaa)
WToro no pasgeny:

pamoTbl, NpU3bl, OTKPLITKM
MToro no pasgeny:
CTpounTenbHble MaTepuanbl
MToro no pasgeny:

MSArkuil HBEHTapb, CreLoaexaa

B TOM 4uCne Ha OCyljecTBAeHNe
o6pasoBaTenbHOro npouecca
(Hanpumep, Ana FOHapmun)

WToro no pasgeny:
NTOlo:
MpoayKThl

5154,00

8680,00

8000,00

5220,00

2780,00

23900,00

3100,00

30000,00

5000,00

15000,00

14000,00

9800,00

38064,00

223864,00

0,00
5000,00
5000,00

14000,00

14000,00

14000,00
495864,00

1,61 0,00 0,00
45,15 45585,92 67,04
0,00 0,00 0,00
1,01 0,00 0,00
2,82 0,00 0,00
100,00 68000,00 100,00
656000,00

0,00

0,00
0,00

WAEN/O!

WAEN/O!

WAEN/O!

WIEN/0!

WAEN/O!
WAEN/O!

5154,00

8680,00

0,00

8000,00

5220,00

2780,00

0,00
23900,00

3100,00

30000,00

5000,00

15000,00

14000,00

9800,00

38064,00

269449,92
0,00
0,00

5000,00
5000,00

14000,00

14000,00

14000,00
563864,00
656000,00



